
13. travnja 2018.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 3 
 

 

110 

 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 13. travnja 2018. Broj: 3 Godina: XXIV 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 
E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 

 
 

S A D R Ž A J 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

4. 
Zaključak o prihvaćanju godišnjeg izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta u 
2017. godini 

111 

5. Zaključak o prihvaćanju Financijskog izvješća Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2017. godinu. 111 

6. 
Zaključak o prihvaćanju godišnjeg izvješća o radu i financijskog izvješća Doma za starije osobe 
Buzet za 2017. godinu 

112 

7. 
Zaključak o prihvaćanju godišnjeg izvješća o radu i financijskog izvješća Pučkog otvorenog 
učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet za 2017. godinu. 

112 

8. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Javne vatrogasne postrojbe 
Buzet za 2017. godinu. 

113 

9. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Područne vatrogasne zajednice 
Buzet za 2017. godinu. 

113 

10. 
Zaključak o prihvaćanju godišnjeg izvješća o radu komunalnog redarstva Grada Buzeta za 
2017. godinu. 

114 

11. 
Zaključak o prihvaćanju Plana gospodarenja otpadom Grada Buzeta za razdoblje do 2022. 
godine 

114 

 
 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 

 

10. 
Zaključak o potvrđivanju imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Javne 
vatrogasne postrojbe Buzet 

115 

11. Odluka o osnivanju Koordinacijskog odbora Programa Buz@VITA 115 

12. Rješenje o imenovanju članova Koordinacijskog odbora Programa Buz@VITA 117 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


13. travnja 2018.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 3 
 

 

111 

 

 
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 

4. 
 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/17. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 12. travnja 2018. godine donijelo 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta 

 
 

1.  
Prihvaća se godišnje izvješće Policijske postaje Buzet o stanju sigurnosti na području Grada 

Buzeta u 2017. godini. 
 

Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
 
 
 
KLASA: 021-01/18-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-18-3 
Buzet, 12.04.2018. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
 
         PREDSJEDNIK 
                   Dejan Jakac, v.r. 
 
 

5. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/17. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 12. travnja 2018. godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju financijskog izvješća  
Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2017. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaća se Financijsko izvješće Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2017. godinu. 
 

Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 



13. travnja 2018.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 3 
 

 

112 

 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/18-01/5 

URBROJ: 2106/01-01/01-18-4 

Buzet, 12.04.2018. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r. 
 
 

6. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/17. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 2018. godine donijelo 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća  
Doma za starije osobe Buzet za 2017. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Doma za starije osobe Buzet za 2017. 
godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 

KLASA: 021-05/18-01/5 

URBROJ:2106/01-01/01-18-5 

Buzet, 12.04.2018. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r. 
 

7. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/17. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 12. travnja 2018. godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvještaja  
POU-a „A. Vivoda“ Buzet za 2017. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijski izvještaj POU-a „A. Vivoda“ Buzet za 2017. godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 
 



13. travnja 2018.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 3 
 

 

113 

 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/18-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-18-6 

Buzet, 12.04.2018. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r. 
 

8. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/17. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 12. travnja 2018. godine donijelo 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i  Financijskog izvješća  
Javne vatrogasne postrojbe Buzet za 2017. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Javne vatrogasne postrojbe Buzet za 2017. 
godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/18-01/5 

URBROJ: 2106/01-01/01-18-7 

Buzet, 12.04.2018. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r. 
 

9. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/17. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 12. travnja 2018. godine donijelo 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i  Financijskog izvještaja  
Područne vatrogasne zajednice Buzet za 2017. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i  Financijski izvještaj Područne vatrogasne zajednice Buzet za 
2017. godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 
 



13. travnja 2018.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 3 
 

 

114 

 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/18-01/5 

URBROJ: 2106/01-01/01-18-8 

Buzet, 12.04.2018. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r. 
 

 

10. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/17. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 12. travnja 2018. godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu komunalnog redarstva Grada Buzeta za razdoblje od 01. siječnja 

do 31. prosinca 2017. godine   
 

1.  
 

Prihvaća se Izvješće o radu komunalnog redarstva Grada Buzeta za razdoblje od 01. siječnja 
do 31. prosinca 2017. godine.   
 

Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/18-01/5  
URBROJ: 2106/01-01/01-18-9 

Buzet, 12.04.2018. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

         PREDSJEDNIK 

                               Dejan Jakac, v.r. 
 

11. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/17. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 12. travnja 2018. godine donijelo 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Plana gospodarenja otpadom Grada Buzeta za razdoblje do 2022. godine  
 
 

1.  
 

Prihvaća se Plan gospodarenja otpadom Grada Buzeta za razdoblje do 2022. godine.  
 

Plan iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 



13. travnja 2018.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 3 
 

 

115 

 

Buzeta“.  
KLASA: 021-05/18-01/5 

URBROJ: 2106/01-01/01-18-10 

Buzet, 12.04.2018. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r. 
 
 
 

 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 
 

10. 
Na temelju članka 17. stavka 4. Zakona o vatrogastvu (“Narodne novine” broj 139/04. - pročišćeni tekst, 

174/04., 38/09., 80/10.) i članka 33. stavak 3. i 94. Statuta Grada Buzeta (Službene novine broj 7/17. - 

pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Buzeta dana 15. ožujka 2018. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

o potvrđivanju imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika 

Javne vatrogasne postrojbe Buzet 

 

Članak 1. 

Potvrđuje se imenovanje Damira Fabijančića, Most 16, OIB: 60245719103, za zapovjednika Javne 

vatrogasne postrojbe Buzet na razdoblje od četiri godine. 

Članak 2. 

Potvrđuje se imenovanje Denisa Prodana, Peničići 3, OIB: 13766969563 za zamjenika 

zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Buzet na razdoblje od četiri godine. 

Članak 3. 

Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada 

Buzeta.         

KLASA: 810-01/18-01/2 

URBROJ: 2106/01-03/01-18-2 

Buzet, 15.03.2018. 

               GRADONAČELNIK 

                                    Siniša Žulić, v.r. 

 

 
 

11. 
 

Na temelju članka 33., 34. i 94. Statuta Grada Buzeta (“Službene novine Grada Buzeta”, broj 7/17. - 

pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Buzeta dana 30. listopada 2017. godine donosi 

 

ODLUKU 

o osnivanju Koordinacijskog odbora Programa Buz@VITA 

 



13. travnja 2018.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 3 
 

 

116 

 

Članak 1. 

 

Gradonačelnik Grada Buzeta osniva Koordinacijski odbor Programa Buz@VITA kao savjetodavno 

radno tijelo u cilju povezanog i koordiniranog provođenja programa i aktivnosti u području zaštite i 

promicanja zdravlja na području Grada Buzeta.  

 

Članak 2. 

 

Koordinacijski odbor iz članka 1. ove Odluke sastoji se od predsjednika i 18 članova: 

1. zamjenica gradonačelnika Grada Buzeta - predsjednica, 

2. predstavnik Policijske postaje Buzet - član, 

3. predstavnik Centra za socijalnu skrb Pazin, Podružnice Buzet -član, 

4. predstavnik Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje, Ispostave Buzet-član, 

5. predstavnik Istarskih domova zdravlja, Ispostave Buzet - član, 

6. predstavnik Dječjeg vrtića “Grdelin” Buzet - član, 

7. predstavnik Osnovne škole “Vazmoslav Gržalja” Buzet - član, 

8. predstavnik Srednje škole Buzet - član, 

9. predstavnik Doma za starije osobe Buzet-član, 

10. predstavnik Gradskog društva Crvenog križa Buzet - član, 

11. predstavnik Zajednice sportskih udruga Grada Buzeta-član, 

12. predstavnik Matice umirovljenika Hrvatske, Udruge Buzet- član, 

13. predstavnik Sindikata umirovljenika Hrvatske, Podružnice Roč-član, 

14. predstavnik Udruge osoba s intelektualnim teškoćama Istre, Poludnevni boravak Buzet- član, 

15. predstavnik Društva tjelesnih invalida Buzet- član, 

16. predstavnik Lige protiv raka Buzet- član, 

17. predstavnik Eko udruge „Buzetska margerita“-član, 

18. predstavnik Privatne prakse zdravstvene njege bolesnika -član, 

19. predstavnik Privatne prakse fizikalne terapije i rehabilitacije-član. 

 

Članak 3. 

 

(1) Koordinacijski odbor iz članka 1. ove odluke ima za cilj razvijati programe i aktivnosti u području 

zaštite i promicanja zdravlja na području Grada Buzeta kroz partnerstvo, zajedničko planiranje 

i djelovanje kao i kroz predlaganje konkretnih mjera, programa i aktivnosti usmjerenih na zaštitu 

i promicanje zdravlja. 

(2) Osnovni zadaci Koordinacijskog odbora su: 

 koordiniranje svih subjekata na području Grada Buzeta u području zaštite i promicanja 

zdravlja, 

 analiza postojećih resursa, programa i aktivnosti u području zaštite i promicanja 

zdravlja, 

 kontinuirana provedba postojećih aktivnosti u području zaštite i promicanja zdravlja, 

 donošenje godišnjeg izvedbenog plana (kalendara), 

 utvrđivanje potreba u području zaštite i promicanja zdravlja, 

 osmišljavanje i pokretanje novih aktivnosti i programa iz područja zaštite i promicanja 

zdravlja. 

        (3) Članovi koordinacijskog odbora imenuju se na rok od 4 godine odnosno do isteka  

             mandata gradonačelnika Grada Buzeta. 

 

Članak 4. 

 

Sastav Koordinacijskog odbora iz članka 1. ove Odluke može se mijenjati prema potrebama, ovisno o 

promjenama okolnosti te gradonačelnik Grada Buzeta zadržava pravo imenovanja dodatnih članova 

Koordinacijskog odbora Rješenjem o imenovanju. 

 



13. travnja 2018.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 3 
 

 

117 

 

Članak 5. 

 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne 

projekte Grada Buzeta. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim novinama Grada Buzeta”. 

 

KLASA: 500-01/17-01/17 

URBROJ: 2016/01-03-01-17-2 

Buzet, 30. listopada 2017. 

 

       GRADONAČELNIK 

                                     Siniša Žulić, v.r. 

 

 
 

12. 

 

Na temelju odredbe članka 33. stavak 3. i 34. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 7/17. - pročišćeni tekst) te članka 2. Odluke o osnivanju Koordinacijskog odbora Programa 
Buz@VITA (KLASA: 500-01/17-01/17, URBROJ: 2106/01-03-01-17-2) Gradonačelnik Grada Buzeta 
dana 30. listopada 2017. godine donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Koordinacijskog odbora Programa Buz@VITA 
 

Članak 1. 
Za članove Koordinacijskog odbora Programa Buz@VITA imenuju se: 

1. Ana Pernić, zamjenica gradonačelnika Grada Buzeta, predsjednica, 
2. Samanta Bermanec, predstavnica Policijske postaje Buzet, članica, 
3. Gordana Vreš, predstojnica Centra za socijalnu skrb Pazin podružnice Buzet,  
    članica, 
4. Mirjana Hrobat, predstavnica Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje,  
    Područna služba Pazin, Ispostava Buzet, članica 
5. Elvis Černeka, voditelj Istarskih domova zdravlja ispostave Buzet, član, 
6. Silvana Pavletić, ravnateljica Dječjeg vrtića „Grdelin” Buzet, članica, 
7. Jadranka Bartolić Muzica, ravnateljica Osnovne škole „V. Gržalja” Buzet,  
    članica, 
8. Marija Pavletić, ravnateljica Srednje škole Buzet, članica, 
9. Gordana Helen Šišović, ravnateljica Doma za starije osobe Buzet, članica, 
10. Michela Blagonić, predstavnica Gradskog društva Crvenog križa Buzet   
      članica, 
11. Mario Sirotić, predsjednik Zajednice sportskih udruga Grada Buzeta, član, 
12. Nadja Jermaniš, predsjednica Matice umirovljenika Hrvatske, Udruge Buzet,  
      članica, 
13. Loredana Pavletić, predstavnica Sindikata umirovljenika Hrvatske, Podružnice  
      Roč, članica, 
14. Sanja Pernić, predstavnica Udruge osoba s intelektualnim teškoćama Istre,  
      Poludnevni boravak Buzet, članica, 
15. Mikele Presel, predstavnik Udruge Društvo tjelesnih invalida Buzet, član,  
16. Snežana Majcan, predsjednica Udruge Liga protiv raka Buzet, članica, 
17. Zlata Markežić, predsjednica Eko udruge „Buzetska margerita“, članica,  

      18. Zdenka Havić, vlasnica Privatne prakse zdravstvene njege bolesnika,  

            članica, 

      19. Gordana Štimac, predstavnica Privatne prakse fizikalne terapije i  

            rehabilitacije, članica.  



13. travnja 2018.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 3 
 

 

118 

 

 
Članak 2. 

Članovi koordinacijskog odbora imenuju se na rok od 4 godine odnosno do isteka mandata 
gradonačelnika Grada Buzeta. 
 

Članak 3. 
Sastav Vijeća iz članka 1. ovog Rješenja može se proširiti prema potrebama razvoja i 

gradonačelnik Grada Buzeta zadržava pravo imenovanja dodatnih članova Vijeća rješenjem o 
imenovanju. 

 
Članak 4. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 

 
 
KLASA: 500-01/17-01/17 
URBROJ: 2106/01-03-01-17-3 
Buzet, 30. listopada 2017. 
              

GRADONAČELNIK 
     Siniša Žulić, v.r. 

 


